em Saúde da Secretaria da Saúde - SESAU do 
Município de São Vicente, conforme especificações 
contidas no presente Termo de Referência, pelo 
período de 12 (doze) meses. Adjudicado em 
27/01/26. Para a empresa: Nutricionais Comercial 
Ltda, CNPJ 09.483.507/0001-18. Lote 1: no valor de 
R$ 21.525,00 (Vinte e um mil, quinhentos e vinte e 
cinco reais.); Lote 2: no valor de R$ 21.525,00 (Vinte 
e um mil, quinhentos e vinte e cinco reais.); Lote 3: 
no valor de R$ 7.175,00 (Sete mil, cento e setenta 

e cinco reais.); Lote 4: no valor de R$ 7.175,00 (Sete 
mil, cento e setenta e cinco reais.). Just.: Lei Federal 
14.133/21. São Vicente, 29 de janeiro de 2026.
MICHELLE LUIS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 169/25. EDITAL N.º 169/25. PROC. ADM. N.º 
10.609/25. Objeto: Constitui objeto da presente